
NK Zwemmend Redden  02-04-2011 te Dordrecht Aspiranten

nr/1000p 1 56,80 1 23,30 0 46,40 1 00,70 1 43,10

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 4.238,74 1 52,70 1 1048,33 0 1048,33 1 18,90 1 1073,25 0 1073,25 0 46,90 2 985,44 0 985,44 0 58,20 1 1056,85 0 1056,85 1 38,60 2 1060,31 0 1060,31

2 Echt 1 4.207,72 1 57,30 2 994,20 0 994,20 1 21,20 2 1034,57 0 1034,57 0 45,60 1 1023,57 0 1023,57 0 59,20 2 1033,88 0 1033,88 1 34,60 1 1115,69 0 1115,69

3 Gouda 1 3.736,93 2 06,60 3 890,04 0 890,04 1 29,60 4 900,53 0 900,53 0 52,00 3 844,30 0 844,30 1 02,00 4 971,19 0 971,19 1 45,00 4 975,18 0 975,18

4 Nederweert 1 3.691,21 2 15,60 4 795,96 0 795,96 1 28,70 3 914,35 0 914,35 0 56,50 4 730,95 0 730,95 1 01,50 3 982,21 0 982,21 1 43,20 3 998,68 0 998,68

5 Staphorst 1 3.045,55 2 39,00 7 582,35 0 582,35 1 33,40 5 843,62 0 843,62 1 06,90 6 509,11 0 509,11 1 08,60 5 832,79 0 832,79 2 00,50 5 786,80 0 786,80

6 Dordrecht 1 2.952,34 2 26,70 6 689,06 0 689,06 1 38,20 6 775,04 0 775,04 1 02,60 5 594,04 0 594,04 1 09,20 6 820,86 0 820,86 2 11,60 6 667,38 0 667,38

7 Weert 1 2.729,31 2 23,40 5 719,79 0 719,79 1 41,10 7 735,41 0 735,41 1 13,30 7 400,42 0 400,42 1 14,10 7 727,52 0 727,52 2 24,30 7 546,59 0 546,59

0,00

nr/1000p 1 58,50 1 24,20 0 48,10 1 09,40 1 54,50

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 3.683,87 2 07,30 1 902,28 0 902,28 1 35,40 1 829,31 0 829,31 1 12,00 3 463,17 0 463,17 1 05,90 1 1069,87 0 1069,87 2 04,80 1 882,41 0 882,41

2 Staphorst 1 3.037,07 2 20,90 3 763,34 0 763,34 1 48,90 3 649,79 0 649,79 1 04,60 1 599,97 0 599,97 1 12,50 2 940,48 0 940,48 2 24,41 2 683,46 0 683,46

3 Nederweert 1 2.908,81 2 16,90 2 802,68 0 802,68 1 47,60 2 665,83 0 665,83 1 06,20 2 568,16 0 568,16 1 18,30 3 835,10 0 835,10 2 22,10 3 705,20 12.06 100 605,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nr/1000p 2 02,90 1 25,60 0 46,20 1 01,50 1 55,40

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 3.940,10 2 02,80 1 1001,10 0 1001,10 1 25,90 1 995,25 0 995,25 0 53,60 1 796,89 0 796,89 1 03,60 2 954,30 0 954,30 1 56,30 2 989,45 0 989,45

2 Dordrecht 1 3.929,71 2 13,80 3 884,00 0 884,00 1 28,90 2 948,50 0 948,50 0 56,20 2 732,32 0 732,32 1 01,20 1 1006,63 0 1006,63 1 47,90 1 1090,57 0 1090,57

3 Delft 1 3.611,41 2 13,10 2 891,19 0 891,19 1 31,80 3 904,61 0 904,61 0 56,80 3 717,92 0 717,92 1 07,70 3 868,83 0 868,83 2 00,00 3 946,78 0 946,78

4 Gouda 1 3.308,18 2 17,10 4 850,61 0 850,61 1 37,20 5 826,30 10.03 100 726,30 0 58,40 4 680,43 0 680,43 1 09,40 4 834,84 0 834,84 2 04,50 4 896,43 0 896,43

5 Rosmalen 1 3.106,21 2 22,80 5 794,83 0 794,83 1 43,20 4 744,48 0 744,48 1 03,00 5 580,12 0 580,12 1 11,90 5 786,41 0 786,41 2 15,50 5 780,49 0 780,49

0,00

0,00

0,00

© 2011 F.J.M. van de Winkel

4 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

T-9 T-10 T-11 T-13
4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

GEMENGD

T-12
4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

T-9 T-10 T-11 T-13JONGENS

T-12
4 x 25m Vervoersestafette met duikring

T-12
4 x 25m Vervoersestafette met duikring 4 x 25 m Wisselslag-estafette 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Vrije slag met zwemvliezen 4 x 30 m Lijnredding

MEISJES T-9 T-10 T-11 T-13

3-4-2011 16:27



NK Zwemmend Redden   02-04-2011 te Dordrecht Junioren

nr/1000p 0 39,90 1 42,60 2 09,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Nederweert 1 3.873,99 0 48,40 1 736,14 0 736,14 1 54,80 1 846,48 0 846,48 2 42,20 6 694,88 0 694,88

2 Rosmalen 1 3.799,49 0 51,60 4 649,91 0 649,91 2 07,80 3 700,24 0 700,24 2 28,00 2 819,58 0 819,58

3 Gouda 1 3.751,70 0 52,50 8 626,95 0 626,95 2 08,10 5 697,08 0 697,08 2 24,30 1 854,27 0 854,27

4 Heythuysen 1 3.688,41 0 50,20 2 686,75 0 686,75 2 06,00 2 719,42 0 719,42 2 31,20 3 790,31 0 790,31

5 Staphorst 1 3.552,11 0 51,30 3 657,69 0 657,69 2 11,00 6 666,99 0 666,99 2 38,20 4 728,65 0 728,65

6 Melick & Herkenbosch 1 3.466,89 0 51,70 5 647,33 0 647,33 2 08,00 4 698,13 0 698,13 2 44,10 7 679,20 0 679,20

7 Dordrecht 1 3.439,89 0 52,00 7 639,63 0 639,63 2 18,80 9 590,48 0 590,48 2 19,10 8 904,55 3.10 250 654,55

8 Delft 1 3.398,25 0 53,70 10 597,22 0 597,22 2 16,30 8 614,30 0 614,30 2 38,30 5 727,80 0 727,80

9 Rosmalen 2 3.092,88 1 00,70 11 443,88 0 443,88 2 12,50 7 651,77 0 651,77 2 54,00 10 601,41 0 601,41

10 Deventer 1 3.023,65 0 51,90 6 642,19 0 642,19 2 23,60 10 546,60 0 546,60 2 49,00 9 639,89 0 639,89

11 Boxtel 1 2.988,17 0 52,60 9 624,43 0 624,43 2 15,40 11 623,04 2.03 250 373,04 3 02,00 11 543,29 0 543,29

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

T-3
4 x 50 m Torpedoboei-estafette4 x 25 m Popvervoeren50 m Popduiken voor ploegen

MEISJES T-6 T-2

3-4-2011 16:27



NK Zwemmend Redden   02-04-2011 te Dordrecht Junioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Nederweert 1 3.873,99

2 Rosmalen 1 3.799,49

3 Gouda 1 3.751,70

4 Heythuysen 1 3.688,41

5 Staphorst 1 3.552,11

6 Melick & Herkenbosch 1 3.466,89

7 Dordrecht 1 3.439,89

8 Delft 1 3.398,25

9 Rosmalen 2 3.092,88

10 Deventer 1 3.023,65

11 Boxtel 1 2.988,17

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

MEISJES 2 41,50 2 28,30 2 20,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

3 07,80 10 793,74 7.05 250 543,74 2 54,10 2 780,73 0 780,73 2 40,20 1 815,76 0 815,76

3 13,60 3 752,23 0 752,23 3 01,00 5 727,81 0 727,81 2 42,10 2 799,62 0 799,62

3 09,80 2 779,27 0 779,27 2 52,40 1 794,14 0 794,14 2 35,80 7 853,91 5.03 250 603,91

3 24,90 6 675,49 0 675,49 3 02,40 6 717,36 0 717,36 2 45,10 3 774,56 0 774,56

3 17,50 11 725,13 7.03 250 475,13 3 00,60 4 730,81 0 730,81 2 45,90 4 767,97 0 767,97

3 17,00 4 728,57 0 728,57 3 02,90 7 713,66 0 713,66 2 56,40 11 684,77 5.03 250 434,77

3 09,70 1 779,98 0 779,98 2 55,40 3 770,58 0 770,58 2 36,80 9 845,15 5.02 250 595,15

3 21,50 5 698,01 0 698,01 3 12,30 8 646,35 0 646,35 2 52,90 5 711,81 0 711,81

3 25,70 7 670,27 0 670,27 3 20,70 10 589,98 8.01 20 569,98 3 08,10 8 599,45 0 599,45

3 40,60 9 577,93 0 577,93 3 16,60 9 617,05 0 617,05 3 16,90 10 540,40 0 540,40

3 29,10 8 648,36 0 648,36 3 28,40 11 541,46 0 541,46 3 03,70 6 630,62 0 630,62

T-5T-7
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Wisselslag-estafette4 x 50 m Duik-estafette

T-8

3-4-2011 16:27



NK Zwemmend Redden  02-04-2011 te Dordrecht Junioren

nr/1000p 0 35,50 1 39,10 2 02,70

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Heythuysen 1 4.258,41 0 45,80 3 653,10 0 653,10 1 52,60 1 825,44 0 825,44 2 11,30 1 907,60 0 907,60

2 Hardinxveld-Giessendam 1 4.047,31 0 43,50 1 722,43 0 722,43 1 57,30 3 769,52 0 769,52 2 23,40 4 786,87 0 786,87

3 Echt 1 4.023,27 0 43,50 1 722,43 0 722,43 1 53,20 2 818,16 0 818,16 2 15,60 2 863,46 0 863,46

4 Zevenaar 1 3.708,41 0 47,40 4 607,63 0 607,63 2 05,10 7 682,25 0 682,25 2 18,90 3 830,51 0 830,51

5 Deventer 1 3.580,97 0 49,30 7 556,58 0 556,58 2 02,10 5 715,00 0 715,00 2 34,00 6 690,02 0 690,02

6 Gouda 1 3.498,87 0 48,60 5 575,02 0 575,02 2 03,20 6 702,87 0 702,87 2 29,90 5 726,50 0 726,50

7 Weert 1 3.410,11 0 49,10 6 561,80 0 561,80 2 01,20 4 725,02 0 725,02 2 46,00 7 590,41 0 590,41

8 Melick & Herkenbosch 1 3.384,23 0 51,20 8 508,72 0 508,72 2 09,20 9 639,15 0 639,15 2 25,50 10 767,03 0.09 500 267,03

9 Staphorst 1 2.986,20 0 57,10 10 380,46 0 380,46 2 20,30 10 532,03 0 532,03 2 46,80 8 584,15 0 584,15

10 Dordrecht 1 2.963,40 0 52,00 9 489,53 0 489,53 2 09,10 8 640,18 0 640,18 2 46,90 9 583,37 0 583,37

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

JONGENS
50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren 4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-6 T-2 T-3

3-4-2011 16:27



NK Zwemmend Redden  02-04-2011 te Dordrecht Junioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Heythuysen 1 4.258,41

2 Hardinxveld-Giessendam 1 4.047,31

3 Echt 1 4.023,27

4 Zevenaar 1 3.708,41

5 Deventer 1 3.580,97

6 Gouda 1 3.498,87

7 Weert 1 3.410,11

8 Melick & Herkenbosch 1 3.384,23

9 Staphorst 1 2.986,20

10 Dordrecht 1 2.963,40

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

JONGENS 2 34,60 2 24,30 2 13,30

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 58,50 2 803,49 0 803,49 2 40,40 2 855,50 0 855,50 2 27,00 1 866,39 0 866,39

2 57,60 1 810,40 0 810,40 2 37,60 1 879,63 0 879,63 2 34,20 4 800,89 0 800,89

3 06,90 3 740,75 0 740,75 2 49,90 3 776,74 0 776,74 2 31,60 2 824,16 0 824,16

3 18,80 8 657,50 0 657,50 2 54,10 4 743,46 0 743,46 2 34,90 5 794,69 0 794,69

3 18,80 8 657,50 0 657,50 2 56,30 7 726,41 0 726,41 2 35,20 6 792,05 0 792,05

3 12,50 4 700,75 0 700,75 2 54,50 5 740,34 0 740,34 2 55,20 9 628,42 0 628,42

3 11,20 6 709,90 7.01 20 689,90 2 59,00 8 705,83 0 705,83 2 46,20 7 698,94 0 698,94

3 13,10 5 696,55 0 696,55 2 55,60 6 731,80 0 731,80 2 33,40 3 808,00 0 808,00

3 32,50 10 569,83 0 569,83 3 07,20 9 645,73 0 645,73 2 51,80 8 654,46 0 654,46

3 17,90 7 663,56 0 663,56 3 16,30 10 583,25 0 583,25 3 14,70 10 493,04 0 493,04

T-8
4 x 50 m Duik-estafette 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-7

3-4-2011 16:27



NK Zwemmend Redden  03-04-2011 te Dordrecht Senioren

nr/1000p 2 02,60 0 35,90 1 30,80

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.751,16 2 07,00 1 952,00 0 952,00 0 39,40 1 872,97 0 872,97 1 34,70 2 942,73 0 942,73

2 Heythuysen 1 4.539,06 2 09,00 2 930,66 0 930,66 0 41,10 2 815,09 0 815,09 1 41,90 12 842,40 2.03 250 592,40

Vlaanderen (B) 1 BM 4.405,83 2 09,00 2 930,66 0 930,66 0 43,50 5 737,63 0 737,63 1 32,50 1 974,78 0 974,78

3 Tilburg 1 4.261,74 2 12,70 4 891,96 0 891,96 0 41,10 20 815,09 6.03 250 565,09 1 48,70 3 754,08 0 754,08

4 Amersfoort 1 4.043,29 2 21,40 5 804,97 0 804,97 0 44,00 7 722,12 0 722,12 2 01,50 9 604,79 0 604,79

5 Melick & Herkenbosch 1 3.958,62 2 25,00 9 770,61 0 770,61 0 41,80 3 791,98 0 791,98 1 58,80 8 634,44 0 634,44

6 Zevenaar 1 3.942,55 2 22,60 6 793,41 0 793,41 0 44,50 9 706,83 0 706,83 1 52,00 16 713,47 2.03 250 463,47

7 Weert 1 3.837,69 2 24,20 7 778,16 0 778,16 0 42,70 4 762,90 0 762,90 2 01,50 9 604,79 0 604,79

8 Nederweert 1 3.822,27 2 27,10 10 751,01 0 751,01 0 44,70 11 700,77 0 700,77 2 02,50 11 594,06 0 594,06

9 Boxtel 1 3.805,71 2 31,00 14 715,48 0 715,48 0 43,90 6 725,21 0 725,21 1 49,90 4 739,14 0 739,14

10 Echt 2 3.800,04 2 24,50 8 775,32 0 775,32 0 45,40 12 679,84 0 679,84 1 58,00 7 643,41 0 643,41

11 Gouda 1 3.686,57 2 29,60 13 728,11 0 728,11 0 44,40 8 709,87 0 709,87 1 56,10 6 665,07 0 665,07

12 Heythuysen 2 3.673,75 2 28,30 11 739,96 0 739,96 0 46,10 13 659,34 0 659,34 1 55,80 5 668,53 0 668,53

13 Delft 1 3.602,79 2 28,50 12 738,13 0 738,13 0 44,50 9 706,83 0 706,83 2 05,40 13 563,71 0 563,71

14 Weert 2 3.345,65 2 37,70 15 657,08 0 657,08 0 46,80 14 639,26 0 639,26 2 10,80 15 510,21 0 510,21

15 Vlissingen 1 3.270,71 2 49,40 20 563,08 0 563,08 0 48,20 18 600,38 0 600,38 2 17,60 17 448,46 0 448,46

16 Boxtel 2 3.159,28 2 47,90 19 574,56 0 574,56 0 46,90 15 636,43 0 636,43 2 08,00 14 537,46 0 537,46

17 Echt 3 3.157,52 2 39,90 16 638,63 0 638,63 0 47,80 16 611,31 0 611,31 2 26,80 22 374,87 0 374,87

18 Deventer 1 3.090,15 2 43,30 18 610,82 0 610,82 0 48,40 19 594,96 0 594,96 2 21,80 21 413,45 0 413,45

19 Krimpen aan de IJssel 1 2.977,33 2 42,50 17 617,29 0 617,29 0 48,10 17 603,10 0 603,10 2 18,20 18 443,32 0 443,32

20 Mill 1 2.787,42 2 50,20 21 557,02 0 557,02 0 52,10 22 500,99 0 500,99 2 20,60 20 423,21 0 423,21

21 Dordrecht 1 2.586,25 2 56,50 22 510,98 0 510,98 0 51,60 21 513,00 0 513,00 2 37,50 23 303,67 0 303,67

22 Deventer 2 2.477,60 3 04,90 23 454,18 0 454,18 0 56,10 23 412,72 0 412,72 2 19,60 19 431,49 0 431,49

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
DAMES T-1 T-6 T-2

3-4-2011 16:27



NK Zwemmend Redden  03-04-2011 te Dordrecht Senioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.751,16

2 Heythuysen 1 4.539,06

Vlaanderen (B) 1 BM 4.405,83

3 Tilburg 1 4.261,74

4 Amersfoort 1 4.043,29

5 Melick & Herkenbosch 1 3.958,62

6 Zevenaar 1 3.942,55

7 Weert 1 3.837,69

8 Nederweert 1 3.822,27

9 Boxtel 1 3.805,71

10 Echt 2 3.800,04

11 Gouda 1 3.686,57

12 Heythuysen 2 3.673,75

13 Delft 1 3.602,79

14 Weert 2 3.345,65

15 Vlissingen 1 3.270,71

16 Boxtel 2 3.159,28

17 Echt 3 3.157,52

18 Deventer 1 3.090,15

19 Krimpen aan de IJssel 1 2.977,33

20 Mill 1 2.787,42

21 Dordrecht 1 2.586,25

22 Deventer 2 2.477,60

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

DAMES 1 49,80 2 30,10 2 04,10

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 54,00 1 948,90 0 948,90 2 36,00 1 947,51 0 947,51 2 07,80 1 960,03 0 960,03

1 55,40 2 932,22 0 932,22 2 39,40 3 918,04 0 918,04 2 09,40 2 943,05 0 943,05

2 01,70 19 859,44 3.13 250 609,44 2 38,30 2 927,51 0 927,51 2 20,00 6 835,24 0 835,24

1 58,20 3 899,42 0 899,42 2 45,90 4 863,30 0 863,30 2 18,20 4 852,98 0 852,98

2 05,60 5 816,22 0 816,22 2 47,40 5 850,96 0 850,96 2 18,60 5 849,02 0 849,02

2 09,40 7 775,47 0 775,47 2 49,80 6 831,46 0 831,46 2 24,80 9 789,10 0 789,10

2 04,40 4 829,37 0 829,37 2 59,70 13 754,01 0 754,01 2 17,60 3 858,94 0 858,94

2 12,80 11 740,13 0 740,13 2 56,60 10 777,74 0 777,74 2 25,90 11 778,76 0 778,76

2 11,50 9 753,52 0 753,52 2 53,60 7 801,15 0 801,15 2 22,00 7 815,82 0 815,82

2 10,90 8 759,75 0 759,75 2 54,70 9 792,52 0 792,52 2 24,80 9 789,10 0 789,10

2 09,10 6 778,64 0 778,64 2 53,80 8 799,58 0 799,58 2 27,20 12 766,66 0 766,66

2 15,10 13 716,84 0 716,84 2 57,40 11 771,57 0 771,57 2 27,90 13 760,19 0 760,19

2 12,40 10 744,23 0 744,23 2 58,20 12 765,43 0 765,43 2 28,40 14 755,59 0 755,59

2 15,00 12 717,84 0 717,84 3 16,20 19 635,70 0 635,70 2 23,20 8 804,30 0 804,30

2 21,10 14 658,36 0 658,36 3 10,00 16 678,57 0 678,57 2 33,20 16 712,37 0 712,37

2 22,20 15 648,00 0 648,00 3 04,00 14 721,88 0 721,88 2 30,40 15 737,38 0 737,38

2 23,30 16 637,76 0 637,76 3 14,00 18 650,69 0 650,69 2 39,30 18 659,84 0 659,84

2 25,00 17 622,14 0 622,14 3 25,10 21 577,47 0 577,47 2 33,70 17 707,96 0 707,96

2 31,00 20 569,16 0 569,16 3 13,20 17 656,21 0 656,21 2 39,40 19 659,00 0 659,00

2 25,70 18 615,79 0 615,79 3 07,30 15 697,84 0 697,84 2 43,60 23 624,44 5.03 250 374,44

2 35,00 21 535,69 0 535,69 3 28,50 23 556,27 0 556,27 2 42,00 20 637,45 0 637,45

2 39,90 22 496,70 0 496,70 3 23,10 20 590,22 0 590,22 3 03,90 22 475,35 0 475,35

2 48,70 23 432,26 0 432,26 3 27,40 22 563,06 0 563,06 2 47,10 21 596,60 0 596,60

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3

3-4-2011 16:27



NK Zwemmend Redden  03-04-2011 te Dordrecht Senioren

nr/1000p 1 43,80 0 32,10 1 17,40

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 4.822,71 1 50,00 2 920,91 0 920,91 0 34,60 3 897,67 0 897,67 1 17,80 2 993,00 0 993,00

2 Heythuysen 1 4.669,28 1 46,50 1 965,07 0 965,07 0 33,90 15 925,64 6.02 250 675,64 1 16,20 1 1021,18 0 1021,18

3 Zevenaar 1 4.520,58 1 55,60 3 852,90 0 852,90 0 34,60 3 897,67 0 897,67 1 23,20 3 901,42 0 901,42

4 Gouda 1 4.309,02 1 57,70 4 828,23 0 828,23 0 34,00 1 921,61 0 921,61 1 28,70 6 813,72 0 813,72

5 Weert 1 4.273,97 2 02,30 6 775,79 0 775,79 0 34,20 2 913,59 0 913,59 1 35,60 7 711,65 0 711,65

6 Echt 3 4.175,51 1 58,50 19 818,95 1.06 250 568,95 0 37,90 8 772,95 0 772,95 1 28,10 5 823,01 0 823,01

7 Boxtel 1 4.109,85 2 03,00 7 768,00 0 768,00 0 37,00 7 805,79 0 805,79 1 35,70 8 710,24 0 710,24

8 Heythuysen 2 4.024,55 1 57,90 5 825,91 0 825,91 0 40,00 12 699,71 0 699,71 1 27,60 4 830,81 0 830,81

9 Melick & Herkenbosch 1 3.973,09 2 04,30 9 753,67 0 753,67 0 35,70 5 854,79 0 854,79 1 36,10 9 704,60 0 704,60

10 Delft 1 3.888,59 2 03,20 8 765,79 0 765,79 0 36,50 6 824,42 0 824,42 1 39,50 10 657,88 0 657,88

11 Amersfoort 1 3.648,41 2 05,90 10 736,28 0 736,28 0 39,20 9 727,05 0 727,05 1 44,30 11 595,58 0 595,58

12 Echt 2 3.511,77 2 11,60 11 676,45 0 676,45 0 39,40 10 720,15 0 720,15 1 54,50 21 477,44 2.03 250 227,44

13 Zevenaar 2 3.420,20 2 13,40 13 658,26 0 658,26 0 40,60 13 679,66 0 679,66 1 45,90 13 575,77 0 575,77

14 Krimpen aan de IJssel 1 3.397,71 2 11,80 12 674,41 0 674,41 0 39,50 11 716,71 0 716,71 1 52,00 14 504,61 0 504,61

15 Weert 2 3.294,21 2 15,20 14 640,40 0 640,40 0 41,00 16 666,51 0 666,51 1 45,10 12 585,62 0 585,62

16 Eindhoven 1 3.192,74 2 17,10 15 621,91 0 621,91 0 43,10 18 600,32 0 600,32 1 58,10 16 440,37 0 440,37

17 Boxtel 2 3.036,85 2 19,70 17 597,22 0 597,22 0 40,60 13 679,66 0 679,66 1 47,90 18 551,68 2.03 250 301,68

18 Mill 1 3.030,65 2 26,00 20 540,29 0 540,29 0 41,50 17 650,32 0 650,32 1 49,00 19 538,74 2.03 250 288,74

19 Oss 1 2.802,06 2 18,90 16 604,75 0 604,75 0 40,70 21 676,36 6.03 250 426,36 1 56,50 15 456,55 0 456,55

20 Deventer 1 2.677,35 2 20,10 18 593,49 0 593,49 0 46,40 19 505,94 0 505,94 2 12,00 17 319,85 0 319,85

21 Dordrecht 1 2.468,20 2 38,40 21 440,23 0 440,23 0 48,10 20 461,91 0 461,91 2 20,70 20 262,70 0 262,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren
HEREN T-1 T-6 T-2
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NK Zwemmend Redden  03-04-2011 te Dordrecht Senioren

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 4.822,71

2 Heythuysen 1 4.669,28

3 Zevenaar 1 4.520,58

4 Gouda 1 4.309,02

5 Weert 1 4.273,97

6 Echt 3 4.175,51

7 Boxtel 1 4.109,85

8 Heythuysen 2 4.024,55

9 Melick & Herkenbosch 1 3.973,09

10 Delft 1 3.888,59

11 Amersfoort 1 3.648,41

12 Echt 2 3.511,77

13 Zevenaar 2 3.420,20

14 Krimpen aan de IJssel 1 3.397,71

15 Weert 2 3.294,21

16 Eindhoven 1 3.192,74

17 Boxtel 2 3.036,85

18 Mill 1 3.030,65

19 Oss 1 2.802,06

20 Deventer 1 2.677,35

21 Dordrecht 1 2.468,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

© 2010 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee voor het

eindklassemnet.

BM = buiten mededingen

HEREN 1 34,90 2 13,20 1 49,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 40,80 2 917,77 0 917,77 2 14,70 1 984,79 0 984,79 1 48,50 1 1006,24 0 1006,24

1 35,30 1 994,29 0 994,29 2 19,20 2 939,99 0 939,99 1 49,10 12 998,76 5.06 250 748,76

1 45,00 3 861,85 0 861,85 2 22,80 3 905,07 0 905,07 1 52,70 2 954,57 0 954,57

1 48,60 7 815,67 0 815,67 2 26,60 5 869,09 0 869,09 1 59,50 5 874,42 0 874,42

1 47,30 5 832,16 0 832,16 2 24,20 4 891,71 0 891,71 2 00,70 6 860,73 0 860,73

1 46,50 4 842,42 0 842,42 2 28,40 7 852,37 0 852,37 1 58,60 4 884,78 0 884,78

1 51,50 8 779,63 0 779,63 2 28,20 6 854,22 0 854,22 1 57,10 3 902,21 0 902,21

1 47,30 5 832,16 0 832,16 2 46,10 11 698,74 0 698,74 2 02,90 7 835,97 0 835,97

1 54,00 9 749,39 0 749,39 2 35,40 8 789,26 0 789,26 2 03,80 8 825,98 0 825,98

1 54,50 10 743,44 0 743,44 2 36,10 9 783,12 0 783,12 2 08,80 9 771,83 0 771,83

1 57,00 11 714,13 0 714,13 2 38,30 10 764,02 0 764,02 2 15,10 15 706,94 0 706,94

1 58,90 13 692,38 0 692,38 2 50,10 15 666,75 0 666,75 2 10,30 11 756,04 0 756,04

1 57,30 12 710,67 0 710,67 2 47,50 14 687,43 0 687,43 2 17,40 17 684,18 0 684,18

2 03,00 15 646,96 0 646,96 2 54,80 17 630,45 0 630,45 2 12,90 13 729,18 0 729,18

1 59,40 14 686,73 0 686,73 2 59,90 19 592,63 0 592,63 2 15,00 14 707,94 0 707,94

2 09,70 18 577,21 0 577,21 2 46,40 12 696,31 0 696,31 2 16,10 16 696,99 0 696,99

2 20,10 21 479,95 0 479,95 3 10,10 20 521,88 0 521,88 2 10,10 10 758,13 0 758,13

2 12,10 19 553,58 0 553,58 2 52,00 16 651,91 0 651,91 2 22,60 18 634,55 0 634,55

2 05,40 16 621,33 0 621,33 2 46,80 13 693,07 0 693,07 2 12,00 21 738,41 0.07 500 238,41

2 05,40 16 621,33 0 621,33 2 55,60 18 624,41 0 624,41 2 28,40 20 582,19 5.02 250 332,19

2 19,60 20 484,32 0 484,32 3 10,60 21 518,58 0 518,58 2 30,60 19 563,15 0 563,15

T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4T-3
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NK Zwemmend Redden 2011  Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd (za) Dhr. J.M. Rutten

1 Heythuysen 1 8.178,84 4.238,74 3.940,10 (zo) Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

2 Gouda 1 7.045,11 3.736,93 3.308,18 (zo) Dhr. T.T.H.M. Stams

3 Dordrecht 1 6.882,04 2.952,34 3.929,71

4 Nederweert 1 6.600,01 3.691,21 2.908,81 Voorzitter Kamprechter : (za) Mw. E. Cruts

5 Weert 1 6.413,18 2.729,31 3.683,87 (zo) Dhr. W. de Klerk

6 Staphorst 1 6.082,63 3.045,55 3.037,07

7 Echt 1 4.207,72 4.207,72 © 2010 F.J.M. van de Winkel

8 Delft 1 3.611,41 3.611,41

9 Rosmalen 1 3.106,21 3.106,21

Pl. Brigade Totaal dames heren

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens 1 Echt 1 9.573,87 4.751,16 4.822,71

1 Heythuysen 1 7.946,82 3.688,41 4.258,41 2 Heythuysen 1 9.208,35 4.539,06 4.669,28

2 Gouda 1 7.250,57 3.751,70 3.498,87 3 Zevenaar 1 8.463,13 3.942,55 4.520,58

3 Melick & Herkenbosch 1 6.851,11 3.466,89 3.384,23 4 Weert 1 8.111,66 3.837,69 4.273,97

4 Deventer 1 6.604,62 3.023,65 3.580,97 5 Gouda 1 7.995,59 3.686,57 4.309,02

5 Staphorst 1 6.538,31 3.552,11 2.986,20 6 Melick & Herkenbosch 1 7.931,70 3.958,62 3.973,09

6 Dordrecht 1 6.403,29 3.439,89 2.963,40 7 Boxtel 1 7.915,56 3.805,71 4.109,85

7 Hardinxveld-Giessendam 1 4.047,31 4.047,31 8 Heythuysen 2 7.698,30 3.673,75 4.024,55

8 Echt 1 4.023,27 4.023,27 9 Amersfoort 1 7.691,70 4.043,29 3.648,41

9 Nederweert 1 3.873,99 3.873,99 10 Delft 1 7.491,38 3.602,79 3.888,59

10 Rosmalen 1 3.799,49 3.799,49 11 Echt 3 7.333,03 3.157,52 4.175,51

11 Zevenaar 1 3.708,41 3.708,41 12 Echt 2 7.311,81 3.800,04 3.511,77

12 Weert 1 3.410,11 3.410,11 13 Weert 2 6.639,86 3.345,65 3.294,21

13 Delft 1 3.398,25 3.398,25 14 Krimpen aan de IJssel 1 6.375,04 2.977,33 3.397,71

14 Rosmalen 2 3.092,88 3.092,88 15 Boxtel 2 6.196,13 3.159,28 3.036,85

15 Boxtel 1 2.988,17 2.988,17 16 Mill 1 5.818,07 2.787,42 3.030,65

17 Deventer 1 5.767,51 3.090,15 2.677,35

18 Dordrecht 1 5.054,45 2.586,25 2.468,20

19 Tilburg 1 4.261,74 4.261,74

20 Nederweert 1 3.822,27 3.822,27

21 Vlissingen 1 3.270,71 3.270,71

22 Eindhoven 1 3.192,74 3.192,74

23 Oss 1 2.802,06 2.802,06

24 Deventer 2 2.477,60 2.477,60

Totaalklassement Aspiranten (t/m 11 jaar)

Totaalklassement Senioren

Totaalklassement Junioren (t/m 14 jaar)
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NK Zwemmend Redden 2011  Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren Pl. Brigade Totaal junioren senioren

1 Heythuysen 1 16.125,67 8.178,84 7.946,82 1 Heythuysen 1 17.155,17 7.946,82 9.208,35

2 Gouda 1 14.295,69 7.045,11 7.250,57 2 Gouda 1 15.246,16 7.250,57 7.995,59

3 Dordrecht 1 13.285,33 6.882,04 6.403,29 3 Melick & Herkenbosch 1 14.782,82 6.851,11 7.931,70

4 Staphorst 1 12.620,94 6.082,63 6.538,31 4 Echt 1 13.597,14 4.023,27 9.573,87

5 Nederweert 1 10.474,00 6.600,01 3.873,99 5 Deventer 1 12.372,12 6.604,62 5.767,51

6 Weert 1 9.823,29 6.413,18 3.410,11 6 Zevenaar 1 12.171,54 3.708,41 8.463,13

7 Echt 1 8.230,98 4.207,72 4.023,27 7 Weert 1 11.521,77 3.410,11 8.111,66

8 Delft 1 7.009,66 3.611,41 3.398,25 8 Dordrecht 1 11.457,74 6.403,29 5.054,45

9 Rosmalen 1 6.905,70 3.106,21 3.799,49 9 Boxtel 1 10.903,73 2.988,17 7.915,56

10 Melick & Herkenbosch 1 6.851,11 6.851,11 10 Delft 1 10.889,63 3.398,25 7.491,38

11 Deventer 1 6.604,62 6.604,62 11 Heythuysen 2 7.698,30 7.698,30

12 Hardinxveld-Giessendam 1 4.047,31 4.047,31 12 Nederweert 1 7.696,25 3.873,99 3.822,27

13 Zevenaar 1 3.708,41 3.708,41 13 Amersfoort 1 7.691,70 7.691,70

14 Rosmalen 2 3.092,88 3.092,88 14 Echt 3 7.333,03 7.333,03

15 Boxtel 1 2.988,17 2.988,17 15 Echt 2 7.311,81 7.311,81

16 Weert 2 6.639,86 6.639,86

17 Staphorst 1 6.538,31 6.538,31

18 Krimpen aan de IJssel 1 6.375,04 6.375,04

19 Boxtel 2 6.196,13 6.196,13

20 Mill 1 5.818,07 5.818,07

21 Tilburg 1 4.261,74 4.261,74

22 Hardinxveld-Giessendam 1 4.047,31 4.047,31

23 Rosmalen 1 3.799,49 3.799,49

24 Vlissingen 1 3.270,71 3.270,71

25 Eindhoven 1 3.192,74 3.192,74

26 Rosmalen 2 3.092,88 3.092,88

27 Oss 1 2.802,06 2.802,06

28 Deventer 2 2.477,60 2.477,60

Totaalklassement Aspiranten & Junioren Totaalklassement Junioren & Senioren
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NK Zwemmend Redden 2011  Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal aspiranten junioren senioren

1 Heythuysen 1 25.334,01 8.178,84 7.946,82 9.208,35 Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

2 Gouda 1 22.291,28 7.045,11 7.250,57 7.995,59 (za) Dhr. J.M. Rutten

3 Dordrecht 1 18.339,78 6.882,04 6.403,29 5.054,45 (zo) Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

4 Weert 1 17.934,95 6.413,18 3.410,11 8.111,66 (zo) Dhr. T.T.H.M. Stams

5 Echt 1 17.804,85 4.207,72 4.023,27 9.573,87

6 Melick & Herkenbosch 1 14.782,82 6.851,11 7.931,70 Voorzitter Kamprechter : (za) Mw. E. Cruts

7 Delft 1 14.501,04 3.611,41 3.398,25 7.491,38 (zo) Dhr. W. de Klerk

8 Nederweert 1 14.296,27 6.600,01 3.873,99 3.822,27

9 Staphorst 1 12.620,94 6.082,63 6.538,31

10 Deventer 1 12.372,12 6.604,62 5.767,51 © 2010 F.J.M. van de Winkel

11 Zevenaar 1 12.171,54 3.708,41 8.463,13

12 Boxtel 1 10.903,73 2.988,17 7.915,56

13 Heythuysen 2 7.698,30 7.698,30

14 Amersfoort 1 7.691,70 7.691,70

15 Echt 3 7.333,03 7.333,03

16 Echt 2 7.311,81 7.311,81

17 Rosmalen 1 6.905,70 3.106,21 3.799,49

18 Weert 2 6.639,86 6.639,86

19 Krimpen aan de IJssel 1 6.375,04 6.375,04

20 Boxtel 2 6.196,13 6.196,13

21 Mill 1 5.818,07 5.818,07

22 Tilburg 1 4.261,74 4.261,74

23 Hardinxveld-Giessendam 1 4.047,31 4.047,31

24 Vlissingen 1 3.270,71 3.270,71

25 Eindhoven 1 3.192,74 3.192,74

26 Rosmalen 2 3.092,88 3.092,88

27 Oss 1 2.802,06 2.802,06

28 Deventer 2 2.477,60 2.477,60

Totaalklassement Aspiranten & Junioren & Senioren
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